[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br[image: ]
[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO Nº

		REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao SR. MARIO EDSON DE OLIVEIRA, lotado no departamento de vias públicas, em razão do notável trabalho e desempenho no serviço público.

JUSTIFICATIVA

		Através desta moção de aplausos e congratulações, temos a grata satisfação de cumprimentar o Senhor MARIO EDSON, em razão dos bons préstimos no serviço público.
		Lotado no departamento de vias públicas, no cargo de operador de máquinas, vem se destacando no exercício de suas funções pelo seu comprometimento, dedicação e competência.
		Desejamos que Deus o abençoe e lhe permita estar cada dia mais engajado no cumprimento de seu dever em prol ao nosso Município.
		Diante deste cenário, não poderíamos deixar de rendar nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02  Julho de 2021.

					CLAUDIÃO OKLAHOMA
	  					Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.png

image2.png
Mogdo N° 395/2021 - PROTOCOLO 3559/2021 - 02/07/2021 13:00